EHeprorun AL]
MexxanHeH QuHaHCoB OTHET
30 roHm 2011 roguHa

OTYET 3A JOXOAHNTE Ha Eneprornn Al
Kkbm 30 ronn 2011 rogmHa

Benexku 30.06.2011 30.06.2010
XHJI.JIB. XWI.JIB.
neuxoau
PA3XOOU
Pa3xoau 3a maTepuanu (9) (7)
Pasxoau 3a BbHLIHW YCIIyTH (186) (87)
Pasxoau 3a nepcoHan (14) 4)
Pa3xoau 3a amopTuzaumu (2) (1)
Lpyru onepaTnBHM pasxoau (10) (6)
MpoMeHu B cangata Ha NpoayKumusiTa
OnepaTUBHM pa3xoau o6L0 2(0) (221) (105)
HeTHu dmHaHCcoBM pa3xoam 7 (5)
Meyan6a/3aryba npean pAaHbBLMU (228) (110)
Tekyl| AaHbK 0 0
HetHa neyan6a 3a roguHaTa 3.9 (228) (110)
OTueTsT 3a foXoAWTe CcefBa Aa ce pasrfiexza 3aefiHo C NOSICHUTENTHUTE Benexku, ;’/}‘ <
npeAcTasnsiBallM Hepa3aenHa Yact OT (PUHAHCOBUAT OTYeT \ / e
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BAJIAHC Ha Eneprorn Af]
KkbpM 30 ronn 2011 rogmHa

AKTUBU

HeTtekyLy¥ aKTUBU

MMOTK, MaLLMHK, CbOPBXEHUs 1 obopyaBaHe
HemaTepuanHu akTueu

[JbNrocpovHn MHBECTULNN

0610 HEeTEKYLUN aKTUBMK:

TexyLiM aKTUBU

TbproBCKM 1 Apyrv B3eMaHus

B3emaHus OT CBbp3aHu Nnua

MapuuHu cpeacTsa 1 MapuYHN EKBUBAJNIEHTU
O6L0 TEeKYLUN aKTUBU

OBbLLO AKTUBW:

COBCTBEH KAMUTAN U NACUBU
Co6cTBeH KanuTan

OcHoBeH kanuTan

MpeoueHbyeH pe3epB

Peszepsu

HatpynaHa nevan6a/ 3ary6a

06wo cobcTBeH KanuTan

HeTexyLuy NacuBu

061110 HETEKYLYM NacuBH

Texkywu nacmsu

3a4bJDKEHUS! KbM CBbP3aHWN NpeanpuaTus
THProBCKU U ApYTY 3a4bJIKEHNS
3aAb/MKEHUsT KbM NepcoHana

0610 TeKyLu NacuBun

OBLLO COBCTBEH KAMUTAN U NACUBU
YcnoBHu nacusu

CueToBOAHUAT BanaHc cnegea Aa ce pasrnexaa 3aefHo C

Hepas3/enHa 4acT T (PUHAHCOBUAT OTYET.

Hara: 15.07.2011 roguHa

BEJIEXXKU 30.06.2011
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305 Marosnosa

Erepronmn A4

MexxauHeH QUHaHCoB OTYET
30 toHmn 2011 rogmHa

XHJI.JIB.

20
536572
12517
549109

2435
1095
72
3602
552711

547563
1775
3
(656)
548685

0

3736
282
8
4026
552711

OSICHUTENHUTE Benexku, HDEACTaBﬂFJIE«aLUM
217N
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31.12.2010

XHJI.JIB.
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12
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EHepronn AL
MexamnHeH PUHaHCoB OTYET
30 woHm 2011 roguHa

OT4YeT 3a MPOMEHHNTE B COBCTBEHHS KannuTasl Ha

Enepronn A

KbM 30 ronn 2011 rogmHa

Moka3zaresnm
(crarmu)

Canpo kbMm 1 siHyapu 2011 r.
PasnpeneneHue Ha nevanbara B
T.4.

AnBUAEHTH

MNeuyanba 3a neproaa

EcbekT OT oTCpOUeHn JaHbLu
peoueHKa Ha aKTuBU
CYeToBOJIHM IPEeLUKU U NpoMaHa
Ha cyeToBOAHATa MNOJIUTUKA
Apyrm

Canpo kbm 30 toHM 2011
roamvHa

lMpeoyeHd
OCHOBEH YyeH
Kanuraa pe3eps
XHJL.JIB. XWJLJIB.
547563 1775
547563 1775

He
pasnpegene
PesepBu Ha o6iyo
neyanba

XHJLJIB. XWJLJIB. XHJLJIB.
3 (428) 548913

(228) (228)
3 (656) 548685

OT4yeTHT 32 NPOMEHUTE B co6CcTBEeHUs KanuTan U pesepBuTe ciefBa fia ce
pasrnexaa 3aefHo C MOSAICHUTEJIHUTE 6eneXXKu, npeacTas/igsBally HepasaesnHa

4acT oT Cl)MHaHCOBVISIT OTYET.

Mfara: 15.07.2011 rogmHa
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EHeproru AL
MexxanHeH guHaHcos oTyer
30 roHn 2011 rogmHa

Oryer 3a napHuyHuTe rnoroym Ha Enepronn Al

KbM 30 ronn 2011 roguHa

BENTEXXKW

MapuyHy moToymn oT onepaTuBHa AEeHHOCT

MnawaHus Ha [oCTaBuALM

MapuyHy NnawaHna NepcoHasna 1 3a CoLmMasHo ocurypsisaHe
[pyrv nocTbrieHus/nnalaHmns, HeTo

MapuueH NOTOK OT onepaTUBHaTa AEWHOCT

Mapuyry noroymn oT MHBECTHMOHHA JEHHOCT
Mokynka Ha AbAroTpalHM aKTUBK
MapuuyeH NOTOK OT UHBECTULIMOHHATA AEeHOCT

MapuyHyu noroyn or puHaHcoBa JEHHOCT
[TnaTteHn 3agb/mKeHns No 3aeMu, NPeaoCTaBeEHN 3aeMMU
[pyrn nnawaHusi/nocTbriieHns, HeTo

MapuueH NoTok OT (hMHaAHCOBaTa [EeHOCT

HeTrHO HamaneHue/yBennyeHUe Ha NapMyYHK CPencTBa
IMapnyrHu cpeacTBa m NapuyHN eKBHBAJIEHTH B Ha4YaJIoTO Ha
nepmnoga

Mapuyrn cpeacTsa n napuyHm eKBHBaNIEHTH B Kpasi Ha N
nepuoga |

Hara: 15.07.2011 rogmnHa CocraBuren. |
305 Marosiosa |
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PrroBogunTes.
Muxann eopronanaga

30.06.2011
XMJLJIB.

30.06.2010
XHJLJIB.
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